Комитет по образованию администрации
Зиминского гор одского NtуЕ{ицип alльного обр аз ования

прикАз

09.02.202l Ns 45

г. Зима

О сопровождении
{'; процедуры аттестации

С целью сбпровождения процедуры аттестации и проведения

всесторонней экспертизы результатов профессиональной деятелъности
аттестуемътх раб отников за межаттестационный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РуководитеJuIм МБОУ (СОШ ]t 10) (Венцкене Т.Д.), МБОУ
<<Зиминский пицей> (.Щиагенова Т.Н.), МБДОУ <,Щетский сад Ns 16> (ТимакиНа

. Г.В.), МБДОУ кЩетский сад J$ 212) (Бочарова М.В.):
1.1. ознаКомитЬ с прик€}зОм и индИвидуальЕым графиком аттестационньIх

процедуР педагогическиХ работников, aTTecTyeMbIx в феврале, под подпись
(Приложение 1 . Индивидуальный график аттестационньIх процедУР);

1.2. оказать содействие аттестуемым в проведеIIии вIIутреннеЙ эксперТИЗЫ

результатов профессиональной деятельности по форме <<модельньй паспорт) в

рамках процедуры аттестации педагогиIIеских работников. i

Т*; ] 2. Контроль исполнениrI приказа оставJUIю за собой.

Председатель

Печенова Людмила Александровна
8(з9554)з6622

Б*,r' О.О. Горошко-l
t
\l

]. :1

,, ]. ,Ё,.

l ':'" "

i' ,g8,';,